Resolução nº 60/2025/COMASJOC, assinada pelo 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, Leonardo 
Oliveira Marçal, que “Aprova a prestação de contas do recanto 
Carlos José Nunes – Lar doso Idosos de São José do Calçado-ES 
referente ao repasse do PAC no valor de R$125.000,00 (cento e 
vinte e cinco mil reais).   

ORDEM DO DIA: Projeto de Lei nº 055/2025, que